
2025 年 5 月吉日 

重要なお知らせ 

会員様各位 

株式会社日新ウエルネス 

代表取締役社長 竹口 仁 

 

 

学生会員月会費改定のご案内 

 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりドゥ・スポーツプラザ高崎をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 さて、今般の各種コスト・人件費増の影響もあり、可能な限りのコスト削減、運営の合

理化に努めて参りましたが、施設運営を継続するためには、内部努力だけでは難しい状況

となりました。 

つきましては、誠に恐縮でございますが、下記のとおり学生会員月会費を改訂させて頂

きます。 

今後も、皆様に安全・安心な施設をご提供できるようスタッフ一同取り組んでまいりま

すので、何卒ご理解いただけますようお願い申しあげます。 

                                敬具 

記 

 

１.月会費改定の時期    ：2025 年 6 月入会者より。 

               ※既存会員の方の値上げはございません。 

 

２.月会費改定額      ：月会費 4,500 円（税別）。 

 

以上 


